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Zgodnie z zapowiedzią, dziś po każdej Mszy świętej Panie z Grupy Charytatywnej zbierają1.
ofiary na kwiaty do naszego kościoła. Za zrozumienie i ofiarność dziękujemy staropolskim,,Bóg
zapłać”.

Natomiast w dniu 6 października w niedzielę po wszystkich mszach świętych odbędzie się w2.
naszej  parafii  zbiórka  ofiar  pieniężnych  dla  powodzian.  Zbiórkę  przeprowadzi  Grupa
Charytatywna  naszej  parafii.

W najbliższy piątek o godz.5,30 wyruszamy na zapowiadaną pielgrzymkę autokarową. Mamy3.
jeszcze kilka miejsc.  Zachęcamy do wspólnego pielgrzymowania.  Osoby,  które jeszcze nie
wpłaciły, prosimy o dokonanie wpłat do środy włącznie u Ks. Proboszcza.

Zachęcamy do nabywania i czytania ,,Gościa Niedzielnego”.W dzisiejszym numerze polecamy4.
następujące artykuły:  ,,I  znów przyszła wielka woda” i  ,,Wszystkie kłamstwa o Ojcu Pio”.
Czytajmy więcej, aby mądrzej i piękniej wierzyć.

Rodziców,  dziadków i  babcie  prosimy aby przypominali  dzieciom, wnukom i  wnuczkom o5.
niedzielnej Mszy świętej. Nie można powiedzieć, że jestem chrześcijaninem, jeżeli przeżywam
niedzielę bez Mszy świętej. Niedziela jest pamiątką najważniejszej prawdy chrześcijaństwa,
mianowicie prawdy o zmartwychwstaniu Chrystusa.

Parafia Świętej Faustyny na Rotmance ofiarowała dwa konfesjonały do mającego powstać w6.
Skowarczu kościoła. Ks. Proboszczowi Andrzejowi Kosowiczowi bardzo serdecznie dziękujemy.
Dziękujemy  również  Panu  Mirosławowi  Chruścielowi,  Panom  Janowi  i  Andrzejowi
Guszkowskim za przywiezienie ich do Skowarcza.O dar nowej świątyni w Skowarczu modlimy
się Litanią do Świętego Józefa w każdy wtorek po wieczornej Mszy świętej. Zachęcamy do
indywidualnej modlitwy szczególnie mieszkańców Skowarcza.

Serdecznie zapraszamy w ciągu tygodnia do naszego kościoła na Msze święte,  adorację i7.
odprawiane  nabożeństwa.  Zachęcamy  także  do  indywidualnego  nawiedzania  Chrystusa  w
Najświętszym Sakramencie.

Niech Jezus Chrystus błogosławi Wam w życiu osobistym, małżeńskim i rodzinnym, a Maryja8.
Matka Pięknej Miłości ma Was w swojej opiece.

 



SŁOWA DO PRZEMYŚLENIA: ,,Aborcja nie należy do metod stosowanych w leczeniu.
Uśmiercanie dziecka nie może być uważane za środek do przywrócenia zdrowia kobiety”

/ Eksperci od spraw bioetycznych/.


